
НА

у

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 рева),3 2024г. | ВО № у#4С

Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани на 2025 год

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Регламентом осуществления ведомственного контроля администрацией

города Рязани в сфере закупок для обеспечения нужд города Рязани, утвержденным

распоряжением администрации города Рязани от 17.01.2019 № 58-р, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
1. Утвердить план проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани на 2025 год согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Управлению контроля администрации города Рязани (Минеева А.Ж.) в 2025 году

организовать и провести проверки осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани в отношении деятельности муниципальных казенных

учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лууу.айтт70.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

„ее В.Е. Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от /Д угело ‚р 2024 г. №74 777

План
проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения нужд города Рязани на 2025 год

№
п/п Наименование объекта проверки

Срок проведения
проверки

Муниципальное казенное учреждение «Техобеспечение» первое полугодие
2025 года

Муниципальное казенное учреждение «Дирекция заказчика
объектов социальной сферы»

второе полугодие
2025 года


